
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1149/

Código da publicação: 1149

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 22:21:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo/Ano: 16/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 016/2019 - Pagamento referente a recolhimento de taxa ambiental junto ao IAP oriundas
dos processos de licenciamento ambiental requeridos pelo município de Mandaguaçu.
Resumo: 016/2019 - Pagamento referente a recolhimento de taxa ambiental junto ao IAP oriundas
dos processos de licenciamento ambiental requeridos pelo município de Mandaguaçu.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1149/0162019-pagamento-referente-a-recolhimento-de-taxa-ambiental-junto-ao-iap-oriundas-dos-processos-de-licenciamento-ambiental-requeridos-pelo-municipio-de-mandaguacu/

